2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июня 2018 г.

	№
	85/405-4

	пос. Молоково

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва
На основании статьи 20, 33, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2011 г. №10/133-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Молоковский район» на территориальную избирательную комиссию Молоковского района», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва  и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в  территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю.Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Молоковского района

	от 09 июня 2018 г. № 85/405-4

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ

избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
многомандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Молоковский поселковый трехмандатный избирательный округ №1

	857
	10
	14

	Молоковский  поселковый четырехмандатный
избирательный округ №2

	1182
	10
	14

	Обросовский четырехмандатный избирательный округ №3
	905
	10
	14

	Черкасовский трехмандатный избирательный округ №4
	704
	10
	14

	Молоковский сельский трехмандатный избирательный округ №5
	639
	10
	14